

---

Costituita con DPGR 28 dicembre 2023 n.62  
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.  
Telefono: (0131) 206111- [www.ospedale.al.it](http://www.ospedale.al.it)  
[info@ospedale.al.it](mailto:info@ospedale.al.it) - [asolessandria@pec.ospedale.al.it](mailto:asolessandria@pec.ospedale.al.it) (solo certificata)

---

**STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento**

**DETERMINAZIONE N. 663 DEL 06/06/2024**

**OGGETTO: FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PER LA RACCOLTA E LA LAVORAZIONE DI EMOCOMPONENTI, PER LA PRODUZIONE-SOMMINISTRAZIONE DI EMOCOMPONENTI AD USO TOPICO E MATERIALE DI CONSUMO VARIO OCCORRENTE ALLA S.C. MEDICINA TRASFUSIONALE DELL'AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA PER UN PERIODO DI MESI 60 - RECEPIMENTO DELLA DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE DELL'AOU DI NOVARA N. 332 DEL 11/04/2024 (SPESA PRESUNTA € 1.921.731,95 IVA 22% INCLUSA) - CUI: F01640560064201900094 - CIG VARI**

Responsabile Struttura **Ferrando Fabrizio**

**STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento**

**OGGETTO: FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PER LA RACCOLTA E LA LAVORAZIONE DI EMOCOMPONENTI, PER LA PRODUZIONE-SOMMINISTRAZIONE DI EMOCOMPONENTI AD USO TOPICO E MATERIALE DI CONSUMO VARIO OCCORRENTE ALLA S.C. MEDICINA TRASFUSIONALE DELL'AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA PER UN PERIODO DI MESI 60 - RECEPIMENTO DELLA DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE DELL'AOU DI NOVARA N. 332 DEL 11/04/2024 (SPESA PRESUNTA € 1.921.731,95 IVA 22% INCLUSA) - CUI: F01640560064201900094 - CIG VARI**

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo  
**Ferrando Stefania**

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Atto Aziendale;

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l'adozione degli atti amministrativi,

**IL DIRETTORE**

VISTO il D.Lgs 18/04/2016 n.50 "*Codice dei Contratti pubblici*" così come modificato dal D. Lgs. 19.04.2017 n. 56 "Disposizioni integrative e correttive al D. Lgs. 18/04/2016 n. 50";

VISTO il D.Lgs 31/03/2023 n. 36 "Codice dei Contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della Legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici";

VISTA la Deliberazione n. 196 del 30/04/2024 ad oggetto "*approvazione programma triennale 2024/2026 dei lavori e degli acquisti di beni e servizi di competenza dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria ai sensi dell'art. 37 d.lgs. 31 marzo 2023 n. 36*";

**PREMESSO CHE**

- con Delibera n. 410 del 24/05/2022 l'AOU di Novara dava avvio alla procedura telematica per l'appalto congiunto per l'affidamento della fornitura in service di sistemi per la raccolta e la lavorazione di emocomponenti, per la produzione-somministrazione di emocomponenti ad uso topico e materiale di consumo vario occorrenti alle AA.SS.RR. AOU "Maggiore della Carità" di

Novara, all' ASL NO, all' ASL BI, all' ASL VC e all' ASL VCO afferenti all' Area Interaziendale di Coordinamento n. 3 per un periodo di mesi 60, mesi 24 di opzione di rinnovo oltre mesi 12 di opzione di proroga tecnica;

- con Delibera n. 19 del 13/01/2023 l'AOU di Novara prendeva atto dell'adesione alla procedura di gara in oggetto delle AA.SS.RR. AO "Santi Antonio e Biagio e Cesare Arrigo" di Alessandria, dell'ASL AL e ASL AT, tutte afferenti all' A.I.C. n. 5;
- con Deliberazione n. 199 del 21/03/2023 il Direttore Generale dell'A.O.U. Maggiore della Carità di Novara dava nuovamente avvio alla procedura di gara europea a procedura telematica aperta ai sensi dell'art. 60 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per l'affidamento della fornitura in service di sistemi per la raccolta e la lavorazione di emocomponenti, per la produzione-somministrazione di emocomponenti ad uso topico e materiale di consumo vario occorrenti alle AA.SS.RR. AOU "Maggiore della Carità" di Novara, all'ASL NO, all' ASL BI, all' ASL VC e all' ASL VCO afferenti all' Area Interaziendale di Coordinamento n. 3 e alle AA.SS.RR. afferenti all' AIC5 (A.O. "Santi Antonio e Biagio e Cesare Arrigo" di Alessandria, ASL AL e ASL AT) per un periodo di mesi 60, mesi 24 di opzione di rinnovo oltre mesi 12 di opzione di proroga tecnica;
- con Deliberazione dell'AOU di Novara n. 332 del 11/04/2024, conservata agli atti da questa Struttura, venivano aggiudicati i Lotti n. 1-2-3-4-5-6 della procedura suddetta, come di seguito riportato:

LOTTO N. 1		AGGIUDICATARIO: FRESENIUS KABI ITALIA SRL – CIG 969597078F							
	Agg. Iva esclusa 60 MESI	Agg. Iva 22% inclusa 60 MESI	opzione 30% iva 22% esclusa	opzione 30% iva 22% inclusa	60 MESI compresa opzione 30% e iva 22%	opzione rinnovo 24 mesi iva esclusa	opzione di rinnovo 24 mesi iva inclusa	opzione proroga 12 mesi iva esclusa	opzione proroga 12 mesi iva inclusa
AIC3 e AIC5	€ 7.922.900,00	€ 9.665.938,00	€ 2.376.870,00	€ 2.899.781,40	€ 12.565.719,40	€ 3.169.160,00	€ 3.866.375,20	€ 1.584.580,00	€ 1.933.187,60
per AOU	€ 2.151.487,81	€ 2.624.815,13	€ 645.446,34	€ 787.444,54	€ 3.412.259,67	€ 860.595,12	€ 1.049.926,05	€ 430.297,56	€ 524.963,03
LOTTO N. 2		AGGIUDICATARIO: INFRATEC SRL – CIG N. 969598431E							
	Agg. Iva esclusa 60 MESI	Agg. Iva 22% inclusa 60 MESI	opzione 30% iva 22% esclusa	opzione 30% iva 22% inclusa	60 MESI compresa opzione 30% e iva 22%	opzione rinnovo 24 mesi iva esclusa	opzione di rinnovo 24 mesi iva inclusa	opzione proroga 12 mesi iva esclusa	opzione proroga 12 mesi iva inclusa
AIC3 e AIC5	€ 287.194,00	€ 350.376,68	€ 86.158,20	€ 105.113,00	€ 455.489,68	€ 114.877,60	€ 140.150,67	€ 57.438,80	€ 70.075,34
per AOU	€ 35.460,00	€ 43.261,20	€ 10.638,00	€ 12.978,36	€ 56.239,56	€ 14.184,00	€ 17.304,48	€ 7.092,00	€ 8.652,24
LOTTO N. 3		AGGIUDICATARIO: REAL MEDICAL SRL – CIG N. 9695998EA8							
	Agg. Iva esclusa 60 MESI	Agg. Iva 22% inclusa 60 MESI	opzione 30% iva 22% esclusa	opzione 30% iva 22% inclusa	60 MESI compresa opzione 30% e iva 22%	opzione rinnovo 24 mesi iva esclusa	opzione di rinnovo 24 mesi iva inclusa	opzione proroga 12 mesi iva esclusa	opzione proroga 12 mesi iva inclusa
AIC3 e AIC5	€ 148.500,00	€ 181.170,00	€ 44.550,00	€ 54.351,00	€ 235.521,00	€ 59.400,00	€ 72.468,00	€ 29.700,00	€ 36.234,00
per AOU	€ 55.000,00	€ 67.100,00	€ 16.500,00	€ 20.130,00	€ 87.230,00	€ 22.000,00	€ 26.840,00	€ 11.000,00	€ 13.420,00
LOTTO N. 4		AGGIUDICATARIO: BIOMED DEVICE SRL – CIG N. 9696006545							
	Agg. Iva esclusa 60 MESI	Agg. Iva 22% inclusa 60 MESI	opzione 30% iva 22% esclusa	opzione 30% iva 22% inclusa	60 MESI compresa opzione 30% e iva 22%	opzione rinnovo 24 mesi iva esclusa	opzione di rinnovo 24 mesi iva inclusa	opzione proroga 12 mesi iva esclusa	opzione proroga 12 mesi iva inclusa
AIC3 e AIC5	€ 148.500,00	€ 181.170,00	€ 44.550,00	€ 54.351,00	€ 235.521,00	€ 59.400,00	€ 72.468,00	€ 29.700,00	€ 36.234,00
per AOU	€ 55.000,00	€ 67.100,00	€ 16.500,00	€ 20.130,00	€ 87.230,00	€ 22.000,00	€ 26.840,00	€ 11.000,00	€ 13.420,00

AIC3 e AIC5	€ 312.125,00	€ 380.792,50	€ 93.637,50	€ 114.237,75	€ 495.030,25	€ 124.850,00	€ 152.317,00	€ 62.425,00	€ 76.158,50
per AOU	€ 137.500,00	€ 167.750,00	€ 41.250,00	€ 50.325,00	€ 218.075,00	€ 55.000,00	€ 67.100,00	€ 27.500,00	€ 33.550,00
<b>LOTTO N. 5</b>									
<b>AGGIUDICATARIO: BIOMED DEVICE SRL – CIG. N. 96960200D4</b>									
	Agg. Iva esclusa 60 MESI	Agg. Iva 22% inclusa 60 MESI	opzione 30% iva 22% esclusa	opzione 30% iva 22% inclusa	60 MESI compresa opzione 30% e iva 22%	opzione rinnovo 24 mesi iva esclusa	opzione di rinnovo 24 mesi iva inclusa	opzione proroga 12 mesi iva esclusa	opzione proroga 12 mesi iva inclusa
AIC3 e AIC5	€ 417.500,00	€ 509.350,00	€ 125.250,00	€ 152.805,00	€ 662.155,00	€ 167.000,00	€ 203.740,00	€ 83.500,00	€ 101.870,00
per AOU	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0	€ 0
<b>LOTTO N. 6</b>									
<b>AGGIUDICATARIO: FRESENIUS KABI ITALIA SRL – CIG. N. 9696032AB8</b>									
	Agg. Iva esclusa 60 MESI	Agg. Iva 22% inclusa 60 MESI	opzione 30% iva 22% esclusa	opzione 30% iva 22% inclusa	60 MESI compresa opzione 30% e iva 22%	opzione rinnovo 24 mesi iva esclusa	opzione di rinnovo 24 mesi iva inclusa	opzione proroga 12 mesi iva esclusa	opzione proroga 12 mesi iva inclusa
AIC3 e AIC5	€ 9.900,00	€ 12.078,00	€ 2.970,00	€ 3.623,40	€ 15.701,40	€ 3.960,00	€ 4.831,20	€ 1.980,00	€ 2.415,60
per AOU	€ 8.600,00	€ 10.492,00	€ 2.580,00	€ 3.147,60	€ 13.639,60	€ 3.440,00	€ 4.196,80	€ 1.720,00	€ 2.098,40
<b>totale lotti AIC3 e AIC5</b>	<b>€ 9.098.119,00</b>	<b>€ 11.099.705,18</b>	<b>€ 2.729.435,70</b>	<b>€ 3.329.911,55</b>	<b>€ 14.429.616,73</b>	<b>€ 3.639.247,60</b>	<b>€ 4.439.882,07</b>	<b>€ 1.819.623,80</b>	<b>€ 2.219.941,04</b>
<b>totale per AOU</b>	<b>€ 2.388.047,81</b>	<b>€ 2.913.418,33</b>	<b>€ 716.414,34</b>	<b>€ 874.025,50</b>	<b>€ 3.787.443,83</b>	<b>€ 955.219,12</b>	<b>€ 1.165.367,33</b>	<b>€ 477.609,56</b>	<b>€ 582.683,67</b>

PRESO ATTO CHE la fornitura di interesse di questa Azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria, risulta come di seguito dettagliato:

**LOTTO 1**

**DITTA: FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.**

DESCRIZIONE	AOU AL (IVA esclusa)
fornitura di sistemi per la raccolta e lavorazione di emocomponenti e relativo materiale di consumo per 60 mesi	€ 1.213.226,08
<b>OPZIONI</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Rinnovo per 24 mesi	€ 485.291,44
Proroga Tecnica 12 mesi (ex art. 106 comma 11)	€ 242.645,72
Opzione di incremento contrattuale pari a + 30% (ex art. 106 comma 1 lettera e)	€ 363.968,58

**LOTTO 2**

**DITTA: INFRATEC S.R.L.**

<b>DESCRIZIONE</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Fornitura test per determinazione emoglobina predonazione (comprensiva di emoglobinometri e assistenza Full Risk) per 60 mesi	€ 41.144,00
<b>OPZIONI</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Rinnovo per 24 mesi	€ 16.457,60
Proroga Tecnica 12 mesi (ex art. 106 comma 11)	€ 8.228,80
Opzione di incremento contrattuale pari a + 30% (ex art. 106 comma 1 lettera e)	€ 12.343,20

### LOTTO 3

**DITTA: REAL MEDICAL S.R.L.**

<b>DESCRIZIONE</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Fornitura KIT per la produzione di gel piastrinico per 60 mesi	€ 55.000,00
<b>OPZIONI</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Rinnovo per 24 mesi	€ 22.000,00
Proroga Tecnica 12 mesi (ex art. 106 comma 11)	€ 11.000,00
Opzione di incremento contrattuale pari a + 30% (ex art. 106 comma 1 lettera e)	€ 16.500,00

### LOTTO 4

**BIOMED DEVICE S.R.L.**

<b>DESCRIZIONE</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Fornitura KIT per la produzione di collirio da PRP e siero per 60 mesi	€ 137.500,00
<b>OPZIONI</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Rinnovo per 24 mesi	€ 55.000,00
Proroga Tecnica 12 mesi (ex art. 106 comma 11)	€ 27.500,00
Opzione di incremento contrattuale pari a + 30% (ex art. 106 comma 1 lettera e)	€ 41.250,00

### LOTTO 5

**BIOMED DEVICE S.R.L.**

<b>DESCRIZIONE</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Fornitura di sistemi per la produzione PRP autologo da provetta (provette con anticoagulante ACD/Sodiocitrato; provette siliconate senza additivi) per 60 mesi	€ 128.000,00
<b>OPZIONI</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Rinnovo per 24 mesi	€ 51.200,00
Proroga Tecnica 12 mesi (ex art. 106 comma 11)	€ 25.600,00

Opzione di incremento contrattuale pari a + 30% (ex art. 106 comma 1 lettera e)	€ 38.400,00
---	-------------

- il dettaglio delle forniture sopraindicate è contenuto negli “Allegati E” annessi al seguente provvedimento;
- Come indicato nel Capitolato di gara (Allegato 1 "Fabbisogni") la fornitura del Lotto 2 per l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria avrà validità per 60 mesi, a partire dal 01/07/2026.

DATO ATTO CHE la fornitura di cui al presente atto è ricompresa nella Programmazione 2024, di cui alla Deliberazione n. 196 del 30/04/2024 sopracitata, con CUI F01640560064201900094 e ad oggetto “*service/noleggio di sistemi per raccolta, lavorazione, conservazione, filtrazione e somministrazione di emocomponenti e materiale di consumo per S.C. Medicina Trasfusionale*”.

RITENUTO di recepire il provvedimento di affidamento dell’AOU di Novara suddetto;

DATO ATTO CHE l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a presunti € 1.575.190,12 + IVA 22 % per complessivi € 1.921.731,95 IVA 22 % inclusa, viene così suddiviso:

€ 102.408,44+ IVA 22% (€ 124.938,30 con IVA 22 % inclusa) per l’anno in corso (periodo presunto dal 01/09/2024 al 31/12/2024) rientra nella disponibilità assegnata alla Struttura competente con delibera n. 137 del 20/03/2024 ad oggetto: “Budget Provvisorio di Spesa per l’anno 2024”, ed è riconducibile ai conti:

- ✓ € 23.475,08 + IVA 22% (€ 28.639,60 IVA 22% inclusa) comprensivi di presunti € 160,00 + IVA 22 % (€ 195,20 IVA inclusa) per “costi della sicurezza derivanti da interferenze” (**LOTTO 1**) sul conto 3.10.05.04 “Canoni per beni strumentali sanitari” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento
- ✓ € 78.933,36 + IVA 22% (€96.298,70 IVA 22% inclusa) sul conto 3.10.01.07 “Dispositivi Medici diagnostici in vitro” della S.C. Farmacia Ospedaliera;

€ 1.472.621,68 + IVA 22% (€ 1.796.598,45 IVA 22 % inclusa) per gli anni successivi (periodo presunto dal 01/01/2025 al 30/06/2031) di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla Struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile ai conti :

- ✓ € 333.501,04 + IVA 22% (€ 406.871,27 IVA 22% inclusa), sul conto 3.10.05.04 “Canoni per beni strumentali sanitari” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento, così suddiviso:
  - 2025: € 69.945,22+ IVA 22%( € 85.333,17 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”;

- 2026: € 70.798,22+ IVA 22% (€ 86.373,83 IVA 22% inclusa) comprensivi di presunti € 160,00 + IVA 22 % (€ 195,20 IVA inclusa) per “costi della sicurezza derivanti da interferenze” (**LOTTO 2**) per “Canoni per beni strumentali sanitari”;
  - 2027: € 71.331,22 + IVA 22% (€ 87.024,09 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”;
  - 2028: € 71.331,22 + IVA 22% (€ 87.024,09 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”;
  - 2029: € 48.016,16+ IVA 22% ( € 58.579,71 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”;
  - 2030: € 1.386,00+ IVA 22% ( € 1.690,92 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”; (**solo lotto 2**)
  - 2031: € 693,00+ IVA 22% ( € 845,46 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”; (**solo lotto 2**)
- ✓ € 1.139.280,64 + IVA 22% (€ 1.389.922,38 IVA 22% inclusa), sul conto 3.10.01.07 “Dispositivi Medici diagnostici in vitro” della S.C. Farmacia Ospedaliera, così suddiviso
- 2025: €236.800,00 +IVA 22% (€ 288.896,00 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro”
  - 2026: € 240.221,38 +IVA 22% (€ 293.070,08IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro”
  - 2027: € 243.642,80+IVA 22% (€ 297.244,22 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro”
  - 2028: € 243.642,80+IVA 22% (€ 297.244,22 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro”
  - 2029: € 164.709,46 +IVA 22% (€ 201.004,17 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro”
  - 2030: € 6.842,80 +IVA 22% (€ 8.348,22 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro” (**solo lotto 2**)
  - 2031: € 3.421,40 +IVA 22% (€ 4.174,11 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro” (**solo lotto 2**)

**Per un totale, per 60 mesi, di:**

- ✓ **€ 356.976,12 + IVA 22% (€ 435.510,87 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”, comprensivi dei “costi della sicurezza derivanti da interferenze” (€ 160,00+IVA 22% Lotto 1; € 160,00 + IVA 22% Lotto 2)**
- ✓ **€1.218.214,00 + IVA 22% (€ 1.486.221,08 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro”**

RICHIAMATO il Regolamento aziendale recante la disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche, sottoscritto tra le parti in data 31 marzo 2022 ed approvato con Deliberazione n. 397 del 20.09.2022;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 9 del citato Regolamento aziendale la determinazione delle risorse destinate agli incentivi per le funzioni/attività definite dall'art. 3 del Regolamento stesso, avviene attraverso la costituzione di specifico fondo e che gli importi da imputare alla alimentazione del fondo sono quantificati nella Determinazione a contrarre e nell'atto di aggiudicazione;

ATTESO che si rende pertanto necessario determinare gli importi riferiti alla presente procedura da destinare alla alimentazione del fondo, calcolati sulla base dell'importo complessivo dell'adesione al netto dell'I.V.A.;

DATA EVIDENZA che, in applicazione dei criteri e delle percentuali stabiliti dall'art. 9 del Regolamento, l'importo oggetto di accantonamento per la presente procedura è costituito come segue:

<b>IMPORTO BASE D'ASTA</b>	<b>PERCENTUALE DA APPLICARE</b>	<b>COEFFICIENTE DI COMPLESSITA'</b>	<b>IMPORTO COMPLESSIVO DEL FONDO</b>	<b>QUOTA EROGABILE AL PERSONALE (80%)</b>	<b>ACCANTONAMENTO EX ART. 113, COMMA 4, DEL D.LGS. 50/2016 (20%)</b>
€ 1.574.870,12	OLTRE 1.000.000 E FINO A 5.000.000 <b>0,50%</b>	MEDIA COMPLESSITA' 0,40	€ 3.149,74	€ 2.519,79	€ 629,95

PRECISATO inoltre che l'80% delle risorse finanziate del fondo viene destinato ad incentivare le funzioni svolte dai soggetti di cui all'art. 2 del richiamato Regolamento ed il 20% delle risorse finanziate del fondo, ad esclusione di risorse derivanti da finanziamenti europei o da altri finanziamenti a destinazione vincolata, viene destinato alle azioni migliorative di cui all'art. 7 del Regolamento;

DATO ATTO INFINE CHE



- ai sensi dell'art. 4 del Regolamento che Responsabile unico del procedimento, RUP della presente procedura è la Sig.ra Stefania Ferrando Collaboratore Amministrativo Professionale assegnata alla S.C. processi amministrativi generali e di approvvigionamento;
- il riparto della quota erogabile al personale, come da Regolamento sopracitato, riguarderà sono gli attori interessati per la Fase 3 di Esecuzione, per un totale pari al 55% del fondo stesso.

## DETERMINA

**Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:**

1. di recepire, la Deliberazione n. 332 del 11/04/2024 il Direttore Generale dell'A.O.U. Maggiore della Carità di Novara, conservata agli atti da questa Struttura, con la quale l'AOU di Novara in qualità di capofila, a seguito di gara europea telematica tramite procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., affidava la fornitura in service di sistemi per la raccolta e la lavorazione di emocomponenti, per la produzione-somministrazione di emocomponenti ad uso topico e materiale di consumo vario, Lotti da 1 a 6, occorrenti alle AA.SS.RR. afferenti all'AIC 3 e alle AA.SS.RR. afferenti all'AIC 5;
2. di affidare conseguentemente le forniture d'interesse dell'Azienda Ospedaliera di Alessandria, aggiudicate con il sopraccitato provvedimento, alle ditte alle quotazioni economiche, allegate al presente provvedimento per farne parte integrante, di seguito schematicamente riportate, per il periodo di 60 mesi:

**DITTA: FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.– P. IVA/C.F. 03524050238**

SEDE LEGALE: Via CAMAGRE N. 41 – 37063 ISOLA DELLA SCALA (VR)

Tel. 045/2053711 – PEC: [tender-it@fki-srl.legalmail.it](mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it)

**LOTTO 1 - Decorrente dalla data di collaudo con esito positivo**

Dettaglio previsto nell'Allegato E1

CIG Derivato: B1FEEB9041 – Offerta n. IB/gv/2174/2023 DEL 15/05/2023

**La fatturazione dovrà avvenire secondo le modalità indicate negli ordinativi di fornitura.**

DESCRIZIONE	AOU AL (IVA esclusa)
fornitura di sistemi per la raccolta e lavorazione di emocomponenti e relativo materiale di consumo per 60 mesi	€ 1.213.226,08
<b>OPZIONI</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Rinnovo per 24 mesi	€ 485.291,44
Proroga Tecnica 12 mesi (ex art. 106 comma 11)	€ 242.645,72
Opzione di incremento contrattuale pari a + 30% (ex art. 106 comma 1 lettera e)	€ 363.968,58

Il Fornitore dovrà comprendere nella presente fornitura in comodato d'uso gratuito i personal computer e le licenze software come indicato nella tabella sotto riportata:

<b>PERSONAL COMPUTER e SOFTWARE</b>	<b>Quantitativi – AO AL</b>
C1 - Personal computer per la gestione delle attrezzature fornite	<b>2</b>
C2 - Personal computer portatili per la gestione delle attrezzature fornite	<b>8</b>
C3 - Licenze software di gestione e tracciabilità delle operazioni svolte su bilance, scompositori ( <b>10 licenze : 9 bilance + 1 scompositore</b> ):	<b>10</b>

**DITTA: INFRADEC S.R.L. – P. IVA/C.F. 01850920388**

SEDE LEGALE: Via Olmo, 5/A– 44015 Portomaggiore (FE)

Tel. 0532 811567– PEC: [infratec@pec.infratec.it](mailto:infratec@pec.infratec.it)

**LOTTO 2 - Decorrente dal 01/07/2026, per 60 mesi**

Dettaglio previsto nell'Allegato E2

CIG Derivato: B1FEFB0C12 – Offerta N. 127 del 29/05/2023

**La fatturazione dovrà avvenire secondo le modalità indicate negli ordinativi di fornitura.**

<b>DESCRIZIONE</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Fornitura test per determinazione emoglobina predonazione (comprensiva di emoglobinometri e assistenza Full Risk) per 60 mesi	€ 41.144,00
<b>OPZIONI</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Rinnovo per 24 mesi	€ 16.457,60
Proroga Tecnica 12 mesi (ex art. 106 comma 11)	€ 8.228,80
Opzione di incremento contrattuale pari a + 30% (ex art. 106 comma 1 lettera e)	€ 12.343,20

**DITTA: REAL MEDICAL S.R.L. – P. IVA/C.F. 13272481006**

SEDE LEGALE: Viale dei Colli Portuensi, 442 – 00151 Roma

Tel. 0686202836 – PEC: [realmedicalsrl@legalmail.it](mailto:realmedicalsrl@legalmail.it)

**LOTTO 3 - decorrente dalla data di sottoscrizione del contratto**

Dettaglio previsto nell'Allegato E3

CIG Derivato: B1FF0904EE – Offerta N. 01 del 12/06/2023

**La fatturazione dovrà avvenire secondo le modalità indicate negli ordinativi di fornitura.**

<b>DESCRIZIONE</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Fornitura KIT per la produzione di gel piastrinico per 60 mesi	€ 55.000,00
<b>OPZIONI</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Rinnovo per 24 mesi	€ 22.000,00
Proroga Tecnica 12 mesi (ex art. 106 comma 11)	€ 11.000,00
Opzione di incremento contrattuale pari a + 30% (ex art. 106 comma 1 lettera e)	€ 16.500,00

**DITTA: BIOMED DEVICE S.R.L. – P. IVA/C.F. 03057400362**

SEDE LEGALE: Via Bottego, 239 – 41126 Modena

Tel. 059 343929 – PEC: [biomeddevice@pec.net](mailto:biomeddevice@pec.net)

**LOTTO 4 - decorrente dalla data di sottoscrizione del contratto**

Dettaglio previsto nell'Allegato E4

CIG Derivato: B1FF132A9C – Offerta N. 104 del 12/06/2023

**La fatturazione dovrà avvenire secondo le modalità indicate negli ordinativi di fornitura.**

DESCRIZIONE	AOU AL (IVA esclusa)
Fornitura KIT per la produzione di collirio da PRP e siero per 60 mesi	€ 137.500,00
<b>OPZIONI</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Rinnovo per 24 mesi	€ 55.000,00
Proroga Tecnica 12 mesi (ex art. 106 comma 11)	€ 27.500,00
Opzione di incremento contrattuale pari a + 30% (ex art. 106 comma 1 lettera e)	€ 41.250,00

**DITTA: BIOMED DEVICE S.R.L. – P. IVA/C.F. 03057400362**

SEDE LEGALE: Via Bottego, 239 – 41126 Modena

Tel. 059 343929 – PEC: [biomeddevice@pec.net](mailto:biomeddevice@pec.net)

**LOTTO 5 – decorrente dalla data di sottoscrizione del contratto**

Dettaglio previsto nell'Allegato E5

CIG Derivato: B1FF1DD7BA – Offerta N. 104 del 12/06/2023

**La fatturazione dovrà avvenire secondo le modalità indicate negli ordinativi di fornitura.**

DESCRIZIONE	AOU AL (IVA esclusa)
Fornitura di sistemi per la produzione PRP autologo da provetta (provette con anticoagulante ACD/Sodiocitrato; provette siliconate senza additivi) per 60 mesi	€ 128.000,00
<b>OPZIONI</b>	<b>AOU AL (IVA esclusa)</b>
Rinnovo per 24 mesi	€ 51.200,00
Proroga Tecnica 12 mesi (ex art. 106 comma 11)	€ 25.600,00
Opzione di incremento contrattuale pari a + 30% (ex art. 106 comma 1 lettera e)	€ 38.400,00

3. Come indicato nel Capitolato di gara (Allegato 1 "Fabbisogni") la fornitura del Lotto 2 per l'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria avrà validità per 60 mesi, a partire dal 01/07/2026;
  
4. di dare atto che l'onere derivante dall'assunzione del presente provvedimento ammontante a presunti € 1.575.190,12 + IVA 22 % per complessivi € 1.921.731,95 IVA 22 % inclusa, viene così suddiviso:  
€ 102.408,44+ IVA 22% (€ 124.938,30 con IVA 22 % inclusa) per l'anno in corso (periodo presunto dal 01/09/2024 al 31/12/2024) rientra nella disponibilità assegnata alla Struttura competente con delibera n. 137 del 20/03/2024 ad oggetto: "Budget Provvisorio di Spesa per l'anno 2024", ed è riconducibile ai conti:
  - ✓ € 23.475,08 + IVA 22% (€ 28.639,60 IVA 22% inclusa) comprensivi di presunti € 160,00 + IVA 22 % (€ 195,20 IVA inclusa) per "costi della sicurezza derivanti da interferenze" (**LOTTO 1**) sul conto 3.10.05.04 "Canoni per beni strumentali sanitari" della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

- ✓ € 78.933,36 + IVA 22% (€96.298,70 IVA 22% inclusa) sul conto 3.10.01.07 “Dispositivi Medici diagnostici in vitro” della S.C. Farmacia Ospedaliera;

€ 1.472.621,68 + IVA 22% (€ 1.796.598,45 IVA 22 % inclusa) per gli anni successivi (periodo presunto dal 01/01/2025 al 30/06/2031) di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla Struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile ai conti :

- ✓ € 333.501,04 + IVA 22% (€ 406.871,27 IVA 22% inclusa), sul conto 3.10.05.04 “Canoni per beni strumentali sanitari” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento, così suddiviso:
  - 2025: € 69.945,22+ IVA 22%( € 85.333,17 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”;
  - 2026: € 70.798,22+ IVA 22% (€ 86.373,83 IVA 22% inclusa) comprensivi di presunti € 160,00 + IVA 22 % (€ 195,20 IVA inclusa) per “costi della sicurezza derivanti da interferenze” (**LOTTO 2**) per “Canoni per beni strumentali sanitari”;
  - 2027: € 71.331,22 + IVA 22% (€ 87.024,09 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”;
  - 2028: € 71.331,22 + IVA 22% (€ 87.024,09 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”;
  - 2029: € 48.016,16+ IVA 22% ( € 58.579,71 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”;
  - 2030: € 1.386,00+ IVA 22% ( € 1.690,92 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”; (**solo lotto 2**)
  - 2031: € 693,00+ IVA 22% ( € 845,46 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”; (**solo lotto 2**)
- ✓ € 1.139.280,64 + IVA 22% (€ 1.389.922,38 IVA 22% inclusa), sul conto 3.10.01.07 “Dispositivi Medici diagnostici in vitro” della S.C. Farmacia Ospedaliera, così suddiviso
  - 2025: €236.800,00 +IVA 22% (€ 288.896,00 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro”
  - 2026: € 240.221,38 +IVA 22% (€ 293.070,08IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro”
  - 2027: € 243.642,80+IVA 22% (€ 297.244,22 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro”
  - 2028: € 243.642,80+IVA 22% (€ 297.244,22 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro”

- 2029: € 164.709,46 +IVA 22% (€ 201.004,17 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro”
- 2030: € 6.842,80 +IVA 22% (€ 8.348,22 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro” (solo lotto 2)
- 2031: € 3.421,40 +IVA 22% (€ 4.174,11 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro” (solo lotto 2)

**Per un totale, per 60 mesi, di:**

- ✓ € 356.976,12 + IVA 22% (€ 435.510,87 IVA 22% inclusa) per “Canoni per beni strumentali sanitari”, comprensivi dei “costi della sicurezza derivanti da interferenze” (€ 160,00+IVA 22% Lotto 1; € 160,00 + IVA 22% Lotto 2)
- ✓ €1.218.214,00 + IVA 22% (€ 1.486.221,08 IVA 22% inclusa) per “Dispositivi Medici diagnostici in vitro”

5. di dare atto che le apparecchiature hanno un valore commerciale come di seguito riportato:

✓ LOTTO 1:

9029611 - Bilancia basculante elettronica per donazione modello Compoguard® CND: RDM: 1166148/R	Data B0180	€ 17.000,00
9026501 - COMPOMAT® Modello G5 Plus CND: RDM: 2179447/R	Z121799	€ 103.800,00
9029701 - CompoSeal® Slim - Saldatore da tavolo per Tubi Medicali CND: RDM: 2181837/R	Z121799	€ 15.250,00
9027011 - CompoSeal Mobilea® II - Saldatore portatile con valigetta CND: RDM: 2181835/R	Z121799	€ 10.800,00
B103396 - TUBESTRIP® CND: RDM: 2083754/R	L031307	€ 22.000,00
B103208 - MTS-01 PINZE A RULLI SPREMI TUBI CND: RDM: 2213281/R	B99	€ 200,00
9028651 - CompoDock S2® - Dispositivo per connessioni sterili CND: RDM: N.A.	N.A.	€ 83.700,00

✓ LOTTO 2:

<b>Hemo Control Manager</b> <b>CND W02029099 CIVAB</b> <b>EMMEFHHC</b>	<b>€ 1.900,00</b>
<b>BT Printer MCP 1880 CND</b> <b>N.A. CIVAB N.A.</b>	<b>€ 270,00</b>

6. di dare atto che alla presente procedura sono stati assegnati i CIG sotto riportati da utilizzare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall'art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i.:

- Lotto 1: CIG Derivato: B1FEEB9041
- Lotto 2: CIG Derivato: B1FEFB0C12
- Lotto 3: CIG Derivato: B1FF0904EE
- Lotto 4: CIG Derivato: B1FF132A9C
- Lotto 5: CIG Derivato: B1FF1DD7BA

7. di stabilire che, ai sensi dell'art. 103 del D.Lgs 50/16, l'importo della cauzione definitiva da richiedere al soggetto affidatario della presente fornitura (calcolato sul 10% dell'importo contrattuale I.V.A. esclusa) risulta il seguente, fatte salve le riduzioni previste dall'art.93, comma 7, del D.Lgs 50/16 per la garanzia provvisoria:

<b>LOTTO 1</b>		
<b>DITTA</b>	<b>IMPORTO CONTRATTUALE I.V.A. ESCLUSA</b>	<b>CAUZIONE DEFINITIVA</b>
FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.	€ 1.213.226,08	€ 121.322,61
<b>LOTTO 2</b>		
INFRATEC S.R.L.	€ 41.144,00	€ 4.114,40
<b>LOTTO 3</b>		
REAL MEDICAL S.R.L.	€ 55.000,00	€ 5.500,00
<b>LOTTO 4 e 5</b>		
BIOMED DEVICE S.R.L.	€ 265.500,00	€ 26.550,00

8. di dare atto che la stipula del contratto verrà effettuata entro il termine di sessanta giorni dall'acquisizione dell'efficacia dell'aggiudicazione definitiva, mediante scrittura privata per i lotti n. 1, 4,5 e lettera commerciale per i lotti n. 2,3.

9. di determinare come segue e come dettagliatamente riportato in preambolo, gli importi riferiti alla presente procedura di adesione da destinare alla alimentazione del fondo ai sensi dell'art. 9 del Regolamento aziendale recante la disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche

€ 2.519,79 (80%) Quota percentuale erogabile al personale per la fase di esecuzione

€ 629,95 (20%) Accantonamento

10. di nominare ai sensi dell'art.111 del D.Lgs.50/2016 e s.m.i., 1, i seguenti Direttori dell'Esecuzione del Contratto:

- Per le attrezzature medicali e l'assistenza tecnica: l'ing. Gianluca Marocco – Dirigente Responsabile S.S. Ingegneria Clinica;

- Per il materiale di consumo: la Dott.ssa Graziella Peretti – coordinatrice SC Medicina Trasfusionale.

**Stante l'urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità di avviare la nuova fornitura necessaria all'attività dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria**

DETERMINA

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall'art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all'art.134 del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000.

IL DIRETTORE

**Ferrando Fabrizio**

FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PER LA RACCOLTA E LA LAVORAZIONE DI EMOCOMPONENTI, PER LA PRODUZIONE-SOMMINISTRAZIONE DI EMOCOMPONENTI AD USO TOPICO E MATERIALE DI CONSUMO VARIO OCCORRENTI ALLE AA.SS.RR. AFFERENTI ALL' AIC 3 (A.O.U "MAGGIORE DELLA CARITA" DI NOVARA - A.S.L. NO - A.S.L. BI- A.S.L. VC E A.S.L. VCO) E ALLE AA.SS.RR. AFFERENTI ALL' AIC 5 (A.O. "SANTI ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO" DI ALESSANDRIA - A.S.L. AL E A.S.L. AT PER UN PERIODO DI MESI 60 OLTRE MESI 24 DI OPZIONE DI RINNOVO -N. GARA 8820359

ALLEGATO E1 (n. 3 fogli) - LOTTO 1  
OFFERTA ECONOMICA N. IB/gv/2174/2023 DEL 15/05/2023

Il sottoscritto ISABELLA BRUNI nato a ABANO TERME (PD) il 13/06/1966 in qualità di PROCURATORE SPECIALE legale rappresentante della Ditta FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con sede legale in ISOLA DELLA SCALA (VR) Cap. 37063 Via CAMAGRE N. 41 e sede amministrativa in VERONA (VR) Cap. 37135 Via FRANZIA N. 21/C Tel. 045/2053711 E-mail tender-it@fresenius-kabi.com PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it C.F. 03524050238 P.Iva 03524050238  
Sotto la sua personale responsabilità ed edotto delle sanzioni previste dall'articolo 76 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000

DICHIARA

- che la presente offerta ha una validità pari a 180 gg decorrenti dalla data di presentazione della stessa;
- che la presente offerta, con gli oneri da essa rappresentati, è inclusiva di tutte (nessuna esclusa) le prestazioni richi est dal disciplinare di gara richiamati, e di accettarle senza condizione o riserva alcuna;
- che, con la sottoscrizione della presente offerta, il sottoscritto si impegna ad assumere, a proprio carico, tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché a osservare le norme vigenti in materia di sicurezza del lavoro e retribuzione dei lavoratori dipendenti;
- che i costi relativi alla sicurezza del lavoro con particolare riferimento a quelli propri connessi allo specifico appalto (art. 28 D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.) sono complessivamente pari ad € 46.000,00 (2%); i costi relativi alla manodopera sono pari al 9,37% dell'importo complessivo offerto, equivalenti ad € 215.510,00 - **RELATIVAMENTE ALLE APAPRECCHIATURE**
- che gli oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso stimati dalla S.S. Prevenzione e Protezione dell' AOU Maggiore della Carità di Novara-Azienda Capofila ammontano ad € 200,00
- che gli importi delle apparecchiature indicati sono comprensivi di noleggio, assistenza tecnica e manutenzione full-risk, formazione del personale e interfacciamento

OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 1 - FORNITURA DI SISTEMI PER LA RACCOLTA E LAVORAZIONE DI EMOCOMPONENTI E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO- CIG. N.969597078F													
IMPORTO A BASE D'ASTA LOTTO NON SUPERABILE €10.300.000,00													
APPARECCHIATURE													
Descrizione Apparecchiatura in service	Aziende Sanitarie	Quantità	Nome Commerciale strumentazioni (VEDERE DETTAGLIO APPARECCHIATURE OFFERTE)	Codice produttore	Codice fornitore	Codice CIVAB(se applicabile)	CANONE NOLEGGIO FULL-RISK MENSILE UNITARIO IVA ESCLUSA	CANONE NOLEGGIO FULL-RISK MENSILE IVA ESCLUSA ( per singola Azienda) H*C (riga di riferimento)			CANONE NOLEGGIO FULL-RISK 12 MESI IVA ESCLUSA per singola Azienda (I*12)	CANONE NOLEGGIO FULL-RISK DURATA CONTRATTUALE 60 MESI IVA ESCLUSA per singola Azienda (M*5)	%IVA
B1 - BILANCE BASCULANTI FISSE	AOU Maggiore della Carità	11	COMPOGUARD DATA	9029611	9029611	N.A.	91,20 €	1.003,24 €			12.038,89 €	60.194,44 €	22%
	ASL BI	7						638,43 €			7.661,11 €	38.305,56 €	
	ASL NO	6						547,22 €			6.566,67 €	32.833,33 €	
	ASL VC	6						547,22 €			6.566,67 €	32.833,33 €	
	ASL VCO	23						2.097,69 €			25.172,22 €	125.861,11 €	
	AO Alessandria	6						547,22 €			6.566,67 €	32.833,33 €	
	ASL AL	21						1.915,28 €			22.983,33 €	114.916,67 €	
	ASL AT	10						912,04 €			10.944,44 €	54.722,22 €	
<b>TOTALE B1</b>		<b>90</b>					<b>8.208,33 €</b>			<b>98.500,00 €</b>	<b>492.500,00 €</b>	<b>22%</b>	
B2 - BILANCE ANTONIO E BIAGIO E C. ARRIGO PORTATILI	AOU Maggiore della Carità	14	COMPOGUARD DATA	9029611	9029611	N.A.	125,79 €	1.761,01 €			21.132,08 €	105.660,38 €	22%
	ASL BI	5						628,93 €			7.547,17 €	37.735,85 €	
	ASL NO	0						- €			- €	- €	
	ASL VC	0						- €			- €	- €	
	AO Alessandria	20						2.515,72 €			30.188,68 €	150.943,40 €	
	ASL AL	8						1.006,29 €			12.075,47 €	60.377,36 €	
	ASL AT	0						- €			- €	- €	
	<b>TOTALE B2</b>							<b>53</b>					
B3 - SCOMPOSITORI AUTOMATICI	AOU Maggiore della Carità	3	COMPOMAT G5 PLUS	9026501	9026501	N.A.	397,14 €	1.191,41 €			14.296,88 €	71.484,38 €	22%
	ASL BI	3						1.191,41 €			14.296,88 €	71.484,38 €	
	ASL NO	7						2.779,95 €			33.359,38 €	166.796,88 €	
	ASL VC	2						794,27 €			9.531,25 €	47.656,25 €	
	ASL VCO	5						1.985,68 €			23.828,13 €	119.140,63 €	
	AO Alessandria	4						1.588,54 €			19.062,50 €	95.312,50 €	
	ASL AL	5						1.985,68 €			23.828,13 €	119.140,63 €	
	ASL AT	3						1.191,41 €			14.296,88 €	71.484,38 €	
<b>TOTALE B3</b>		<b>32</b>					<b>12.708,33 €</b>			<b>152.500,00 €</b>	<b>762.500,00 €</b>	<b>22%</b>	
	AOU Maggiore della Carità	8						374,15 €			4.489,80 €	22.448,98 €	
	ASL BI	3						140,31 €			1.683,67 €	8.418,37 €	
	ASL NO	4						187,07 €			2.244,90 €	11.224,49 €	



B4 - SALDATORI DA BANCO	ASL VC	3	COMPOSEAL SLIM	9029701	9029701	N.A.	46,77 €	140,31 €			1.683,67 €	8.418,37 €	22%
	ASL VCO	6						280,61 €			3.367,35 €	16.836,73 €	
	AO Alessandria	8						374,15 €			4.489,80 €	22.448,98 €	
	ASL AL	14						654,76 €			7.857,14 €	39.285,71 €	
	ASL AT	3						140,31 €			1.683,67 €	8.418,37 €	
<b>TOTALE B4</b>		<b>49</b>					<b>2.291,67 €</b>				<b>27.500,00 €</b>	<b>137.500,00 €</b>	<b>22%</b>
B5 - SALDATORI PORTATILI	AOU Maggiore della Carità	8	COMPOSEAL MOBILEA II	9027011	9027011	N.A.	21,99 €	175,93 €			2.111,11 €	10.555,56 €	22%
	ASL BI	4						87,96 €			1.055,56 €	5.277,78 €	
	ASL NO	4						87,96 €			1.055,56 €	5.277,78 €	
	ASL VC	4						87,96 €			1.055,56 €	5.277,78 €	
	ASL VCO	6						131,94 €			1.583,33 €	7.916,67 €	
	AO Alessandria	3						65,97 €			791,67 €	3.958,33 €	
	ASL AL	37						813,66 €			9.763,89 €	48.819,44 €	
	ASL AT	6						131,94 €			1.583,33 €	7.916,67 €	
<b>TOTALE B5</b>		<b>72</b>					<b>1.583,33 €</b>				<b>19.000,00 €</b>	<b>95.000,00 €</b>	<b>22%</b>
B6 - STRIPPATORI AUTOMATICI	AOU Maggiore della Carità	4	TUBESTRIP®	B103396	B103396	N.A.	68,84 €	275,36 €			3.304,35 €	16.521,74 €	22%
	ASL BI	2						137,68 €			1.652,17 €	8.260,87 €	
	ASL NO	4						275,36 €			3.304,35 €	16.521,74 €	
	ASL VC	1						68,84 €			826,09 €	4.130,43 €	
	ASL VCO	2						137,68 €			1.652,17 €	8.260,87 €	
	AO Alessandria	3						206,52 €			2.478,26 €	12.391,30 €	
	ASL AL	7						481,88 €			5.782,61 €	28.913,04 €	
	ASL AT	0						- €			- €	- €	
<b>TOTALE B6</b>		<b>23</b>					<b>1.583,33 €</b>				<b>19.000,00 €</b>	<b>95.000,00 €</b>	<b>22%</b>
B7 - STRIPPATORI MANUALI	AOU Maggiore della Carità	10	MTS-01 PINZE A RULLI SPREMI TUBI	B103208	B103208	N.A.	3,06 €	30,64 €			367,65 €	1.838,24 €	22%
	ASL BI	6						18,38 €			220,59 €	1.102,94 €	
	ASL NO	6						18,38 €			220,59 €	1.102,94 €	
	ASL VC	5						15,32 €			183,82 €	919,12 €	
	ASL VCO	10						30,64 €			367,65 €	1.838,24 €	
	AO Alessandria	10						30,64 €			367,65 €	1.838,24 €	
	ASL AL	17						52,08 €			625,00 €	3.125,00 €	
	ASL AT	4						12,25 €			147,06 €	735,29 €	
<b>TOTALE B7</b>		<b>68</b>					<b>208,33 €</b>				<b>2.500,00 €</b>	<b>12.500,00 €</b>	<b>22%</b>
B8 - STAZIONI DI FILTRAZIONE	AOU Maggiore della Carità	1	CEFS01-003 CARRELLO ELETTRICO PER FILTRAZIONE SACCHE	B102934	B102934	N.A.	98,48 €	98,48 €			1.181,82 €	5.909,09 €	22%
	ASL NO	3						295,45 €			3.545,45 €	17.727,27 €	
	ASL VC	1						98,48 €			1.181,82 €	5.909,09 €	
	ASL VCO	2						196,97 €			2.363,64 €	11.818,18 €	
	AO Alessandria	0						- €			- €	- €	
	ASL AL	2						196,97 €			2.363,64 €	11.818,18 €	
	ASL AT	1						98,48 €			1.181,82 €	5.909,09 €	
<b>TOTALE B8</b>		<b>11</b>					<b>1.083,33 €</b>				<b>13.000,00 €</b>	<b>65.000,00 €</b>	<b>22%</b>
B9 - DISPOSITIVI PER CONNESSIONE STERILE	AOU Maggiore della Carità	4	CompoDock® SP2	9028651	9028651	N.A.	250,00 €	1.000,00 €			12.000,00 €	60.000,00 €	22%
	ASL BI	2						500,00 €			6.000,00 €	30.000,00 €	
	ASL NO	2						500,00 €			6.000,00 €	30.000,00 €	
	ASL VC	2						500,00 €			6.000,00 €	30.000,00 €	
	ASL VCO	2						500,00 €			6.000,00 €	30.000,00 €	
	AO Alessandria	2						500,00 €			6.000,00 €	30.000,00 €	
	ASL AL	2						500,00 €			6.000,00 €	30.000,00 €	
	ASL AT	0						- €			- €	- €	
<b>TOTALE B9</b>		<b>16</b>					<b>4.000,00 €</b>				<b>48.000,00 €</b>	<b>240.000,00 €</b>	<b>22%</b>

PERSONAL COMPUTER E SOFTWARE/ MATERIALE ACCESSORIO/COMPLEMENTARE (aggiungere righe necessarie)													
<u>VEDERE DETTAGLIO IN ALLEGATO - "PERSONAL COMPUTER E SOFTWARE"</u>							<u>DISPOSITIVI FORNITI IN COMODATO D'USO GRATUITO PER L'INTERA DURATA DELLA FORNITURA</u>						

**VALORE COMMERCIALE APPARECCHIATURE OFFERTE**

indicare CND-REP./CIVAB (se applicabili) apparecchiature	valore IVA esclusa
<b>9029611</b> - Bilancia basculante elettronica per donazione modello Compoguard® Data CND: B0180 RDM: 1166148/R	<b>€ 17.000,00</b>
<b>9026501</b> - COMPOMAT® Modello G5 Plus CND: Z121799 RDM: 2179447/R	<b>€ 103.800,00</b>
<b>9029701</b> - CompoSeal® Slim - Saldatore da tavolo per Tubi Medicali CND: Z121799 RDM: 2181837/R	<b>€ 15.250,00</b>
<b>9027011</b> - CompoSeal Mobilea® II - Saldatore portatile con valigetta CND: Z121799 RDM: 2181835/R	<b>€ 10.800,00</b>
<b>B103396</b> - TUBESTRIP® CND: L031307 RDM: 2083754/R	<b>€ 22.000,00</b>
<b>B103208</b> - MTS-01 PINZE A RULLI SPREMI TUBI CND: B99 RDM: 2213281/R	<b>€ 200,00</b>
<b>B102934</b> - Stazione Filtrante CND: Z121799 RDM: 1552729/R	<b>€ 6.000,00</b>
<b>9028651</b> - CompoDock S2® - Dispositivo per connessioni sterili CND: N.A. RDM: N.A.	<b>€ 83.700,00</b>

DAU ISS Antonio Biagio Carrigo' Determinazione Numero 663 del 06/06/2024, pagina 18 di 33  
ISOLA DELLA SCALA (VR), 15/05/2023

FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.

**Isabella Bruni**  
**Procuratore Speciale**

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del testo unico D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445,  
del D.Lgs. 7 Marzo 2005, N. 82 e norme collegate

OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 1 - FORNITURA DI SISTEMI PER LA RACCOLTA E LAVORAZIONE DI EMOCOMPONENTI E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO- CIG. N. 969597078F

MATERIALE DI CONSUMO

Descrizione materiale monouso	Aziende Sanitarie	Quantità annuale (pezzo)	Nome commerciale prodotto	Codice prodotto	Codice CND	N. Repertorio	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	IMPORTO 12 MESI IVA ESCLUSA per Azienda (H*C - riga di riferimento)	IMPORTO DURATA CONTRATTUALE 60 MESI IVA ESCLUSA (I*5)	% IVA
A1 - SACCHE SINGOLE	AOU Maggiore della Carità	1.000	COMPOFLEX®	T2109	B0101010201	16503/R	4,90 €	4.900,00 €	24.500,00 €	22%
	ASL BI	600						2.940,00 €	14.700,00 €	
	ASL NO	600						2.940,00 €	14.700,00 €	
	ASL VC	600						2.940,00 €	14.700,00 €	
	ASL VCO	50						245,00 €	1.225,00 €	
	AO Alessandria	1000						4.900,00 €	24.500,00 €	
	ASL AL	1500						7.350,00 €	36.750,00 €	
	ASL AT	1300						6.370,00 €	31.850,00 €	
<b>TOTALE A1</b>		<b>6.650</b>						<b>32.585,00 €</b>	<b>162.925,00 €</b>	22%
A2 - SACCHE QUADRUPLE	AOU Maggiore della Carità	10.000	CompoFlow Select® Premium	CQ32255	B0101020101	1499614/R	7,90 €	79.000,00 €	395.000,00 €	22%
	ASL BI	9.000						71.100,00 €	355.500,00 €	
	ASL NO	5.500						43.450,00 €	217.250,00 €	
	ASL VC	5.500						43.450,00 €	217.250,00 €	
	ASL VCO	11.000						86.900,00 €	434.500,00 €	
	AO Alessandria	13.000						102.700,00 €	513.500,00 €	
	ASL AL	12.000						94.800,00 €	474.000,00 €	
	ASL AT	18.000						142.200,00 €	711.000,00 €	
<b>TOTALE A2</b>		<b>84.000</b>						<b>663.600,00 €</b>	<b>3.318.000,00 €</b>	22%
A3 - SACCHE DI TRASFERIMENTO 600 ML	AOU Maggiore della Carità	600	COMPOFLEX 1F - EMPTY - 600 - COUPLER	R6R2023	B010201	1857782/R	3,00 €	1.800,00 €	9.000,00 €	22%
	ASL BI	300						900,00 €	4.500,00 €	
	ASL NO	250						750,00 €	3.750,00 €	
	ASL VC	100						300,00 €	1.500,00 €	
	ASL VCO	100						300,00 €	1.500,00 €	
	AO Alessandria	100						300,00 €	1.500,00 €	
	ASL AL	100						300,00 €	1.500,00 €	
	ASL AT	150						450,00 €	2.250,00 €	
<b>TOTALE A3</b>		<b>1.700</b>						<b>5.100,00 €</b>	<b>25.500,00 €</b>	22%
	AOU Maggiore della Carità	50						125,00 €	625,00 €	
	ASL BI	50						125,00 €	625,00 €	
	ASL NO	50						125,00 €	625,00 €	

AOU 'Ss. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 663 del 06/06/2024, pagina 10 di 33

<b>A4 - SACCHE DI TRASFERIMENTO 1000 ML</b>	ASL VC	50	Compoflex 1F - 1000 MI	R6R2031	B010201	1597034/R	2,50 €	125,00 €	625,00 €	22%
	ASL VCO	50						125,00 €	625,00 €	
	AO Alessandria	50						125,00 €	625,00 €	
	ASL AL	0						- €	- €	
	ASL AT	50						125,00 €	625,00 €	
<b>TOTALE A4</b>		<b>350</b>						<b>875,00 €</b>	<b>4.375,00 €</b>	22%
<b>A5 - SISTEMI DI FRAZIONAMENTO IN 4 MINIALIQUOTE</b>	AOU Maggiore della Carità	50	Compoflex 4F - 4*150 mL	R6R2004	B010201	1597013/R	6,00 €	300,00 €	1.500,00 €	22%
	ASL BI	300						1.800,00 €	9.000,00 €	
	ASL NO	50						300,00 €	1.500,00 €	
	ASL VC	50						300,00 €	1.500,00 €	
	ASL VCO	0						- €	- €	
	AO Alessandria	200						1.200,00 €	6.000,00 €	
	ASL AL	0						- €	- €	
ASL AT	30	180,00 €	900,00 €							
<b>TOTALE A5</b>		<b>680</b>						<b>4.080,00 €</b>	<b>20.400,00 €</b>	22%
<b>A6 - PERFORATORE FORASACCA</b>	AOU Maggiore della Carità	100	Bio Ret	A2DH0020	A03010102	952300/R	1,00 €	100,00 €	500,00 €	22%
	ASL BI	50						50,00 €	250,00 €	
	ASL NO	450						450,00 €	2.250,00 €	
	ASL VC	200						200,00 €	1.000,00 €	
	ASL VCO	0						- €	- €	
	AO Alessandria	400						400,00 €	2.000,00 €	
	ASL AL	100						100,00 €	500,00 €	
ASL AT	0	- €	- €							
<b>TOTALE A6</b>		<b>1.300</b>						<b>1.300,00 €</b>	<b>6.500,00 €</b>	22%
<b>A7 - KIT MONOUSO PER POOL-BUFFY</b>	AOU Maggiore della Carità	10.000	CompoStop® Flow-Flex T&B	GT52600	B010202	1972647/R	13,00 €	130.000,00 €	650.000,00 €	22%
	ASL BI	600						7.800,00 €	39.000,00 €	
	ASL NO	600						5.200,00 €	26.000,00 €	
	ASL VC	500						6.500,00 €	32.500,00 €	
	ASL VCO	300						3.900,00 €	19.500,00 €	
	AO Alessandria	2.000						26.000,00 €	130.000,00 €	
	ASL AL	600						7.800,00 €	39.000,00 €	
ASL AT	500	6.500,00 €	32.500,00 €							
<b>TOTALE A7</b>		<b>14.900</b>						<b>193.700,00 €</b>	<b>968.500,00 €</b>	22%
<b>A8 - SOLUZIONE CONSERVANTE</b>	AOU Maggiore della Carità	10.000	Intersol 280 mL	RGR8109B	B99	1638232/R	8,00 €	80.000,00 €	400.000,00 €	22%
	ASL BI	600						4.800,00 €	24.000,00 €	
	ASL NO	400						3.200,00 €	16.000,00 €	
	ASL VC	500						4.000,00 €	20.000,00 €	
	ASL VCO	300						2.400,00 €	12.000,00 €	

AOU 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 663 del 06/06/2024, pagina 20 di 33

	AO Alessandria	2.000						16.000,00 €	80.000,00 €	
	ASL AL	600						4.800,00 €	24.000,00 €	
	ASL AT	550						4.400,00 €	22.000,00 €	
<b>TOTALE A8</b>		<b>14.950</b>						<b>119.600,00 €</b>	<b>598.000,00 €</b>	22%
<b>A9 - CONNESSIONI STERILI</b>	AOU Maggiore della Carità	60.000	Counter CompoDock®	9028701	N.A.	N.A.	1,05 €	63.000,00 €	315.000,00 €	22%
	ASL BI	5.000						5.250,00 €	26.250,00 €	
	ASL NO	3.100						3.255,00 €	16.275,00 €	
	ASL VC	4.000						4.200,00 €	21.000,00 €	
	ASL VCO	2.500						2.625,00 €	13.125,00 €	
	AO Alessandria	20.000						21.000,00 €	105.000,00 €	
	ASL AL	3.700						3.885,00 €	19.425,00 €	
	ASL AT	0						- €	- €	
<b>TOTALE A9</b>		<b>98.300</b>					<b>103.215,00 €</b>	<b>516.075,00 €</b>	22%	
<b>A10 - CLIP DI CHIUSURA RIMOVIBILI</b>	AOU Maggiore della Carità	1.000	Clamp in plastica	9024241	N.A.	N.A.	0,15 €	150,00 €	750,00 €	22%
	ASL BI	500						75,00 €	375,00 €	
	ASL NO	500						75,00 €	375,00 €	
	ASL VC	500						75,00 €	375,00 €	
	ASL VCO	500						75,00 €	375,00 €	
	AO Alessandria	500						75,00 €	375,00 €	
	ASL AL	0						- €	- €	
	ASL AT	0						- €	- €	
<b>TOTALE A10</b>		<b>3.500</b>					<b>525,00 €</b>	<b>2.625,00 €</b>	22%	

**DITTA FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.**

**ISOLA DELLA SCALA (VR) 15/05/2023**

AOU "SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo" Determinazione Numero 663 del 06/06/2024, pagina 21 di 33

timbro e firma rappresentante

**FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.**

**Isabella Bruni**

**Procuratore Speciale**

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del testo unico D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445,  
del D.Lgs. 7 Marzo 2005, N. 82 e norme collegate

## LOTTO 1 - FORNITURA SISTEMI PER LA RACCOLTA E LA LAVORAZIONE DI EMOCOMPONENTI E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO

### DETTAGLIO "B- APPARECCHIATURE A NOLEGGIO"

DESCRIZIONE	DISPOSITIVI	CODICE	A.O.U. NOVARA	A.S.L. BI	A.S.L. NO	A.S.L. VC	A.S.L. VCO	A.O AL	A.S.L. AL	A.S.L. AT	TOT. FORNITURA
B1 - Bilance basculanti fisse per prelievo sacche sangue e relativo interfacciamento al sistema gestionale del SIMT	Compoguard® Data	9029611	11	7	6	6	23	6	21	10	90
	Batteria bilancia	M687051SP	11	7	6	6	23	6	21	10	90
	CARRELLI portabilance	B103314	11	7	6	6	23	6	21	10	90
	Lettore codici a barre	9029671	11	7	6	6	23	6	21	10	90
	Kit per trasmissione dati RF CLONE con alimentatore e cavo	9029001	2	1	1	1	4	1	5	1	16
	Cavo USB Seriale	M728061SP	2	1	1	1	4	1	5	1	16
	Interfacciamento bidirezionale CompoGuard	B100504	2	1	1	1	4	1	5	1	16
	Chiavetta USB	9029541	2	1	1	1	4	1	5	1	16
	Scheda di rete	B103319	2	1	1	1	4	1	5	1	16
	CompoNet	B100514	2	1	1	1	4	1	5	1	16

B2 - Bilance basculanti portatili per prelievo sacche sangue e relativo interfacciamento al sistema gestionale del SIMT	Compoguard® Data	9029611	14	5	0	6	0	20	8	0	53
	Batteria bilancia	M687051SP	14	5	0	6	0	20	8	0	53
	Valigette	9029471	14	5	0	6	0	20	8	0	53
	Lettore codici a barre	9029671	14	5	0	6	0	20	8	0	53
	Kit per trasmissione dati RF CLONE con alimentatore e cavo	9029001	4	1	0	1	0	8	3	0	17
	Cavo USB Seriale	M728061SP	4	1	0	1	0	8	3	0	17
	Interfacciamento bidirezionale CompoGuard	B100504	4	1	0	1	0	8	3	0	17
	Chiavetta USB	9029541	4	1	0	1	0	8	3	0	17
	CompoNet	B100514	4	1	0	1	0	8	3	0	17
B3 - Scompositori automatici per sacche sangue e relativo interfacciamento al sistema gestionale del SIMT	COMPOMAT® Modello G5 Plus	9026501	3	3	7	2	5	4	5	3	32
	Bilancia inferiore	9026511	3	3	7	2	5	4	5	3	32
	Bilancia superiore	9026521	3	3	7	2	5	4	5	3	32
	Portafiltro magnetico	9025531	3	3	7	2	5	4	5	3	32
	WLAN Stick	M689401	3	3	7	2	5	4	5	3	32
	Lettore codici a barre	9025611	3	3	7	2	5	4	5	3	32
	Portafiltro per pool (piccolo)	B101166	3	3	7	2	5	4	5	3	32
Interfacciamento bidirezionale CompoMat	B100503	1	1	1	1	2	1	2	1	10	

	Composure M	9029991	1	1	1	1	2	1	2	1	10
	WLAN Access Point	M674791	1	1	1	1	2	1	2	1	10
	Software per webservice	B102995	1	1	1	1	2	1	2	1	10
	Componet	B100514	1	1	1	1	2	1	2	1	10
	Cavo per collegamento router con UPS	B103291	1	1	1	1	2	1	2	1	10
	UPS	B102798	1	1	1	1	2	1	2	1	10
	Scheda di rete	B103319	1	1	1	1	2	1	2	1	10
B4 - Saldatori da banco	CompoSeal® Slim	9029701	8	3	4	3	6	8	14	3	49
	Cavo per alimentazione	6467701	8	3	4	3	6	8	14	3	49
B5 - Saldatori portatili	CompoSeal Mobilea® II	9027011	8	4	4	4	6	3	37	6	72
B6 - Strippatore automatico	Stripper automatici Conroy	B103396	4	2	4	1	2	3	7	0	23
	Batteria	B103397	4	2	4	1	2	3	7	0	23
B7 - Strippatore manuale	Stripper manuali	B103208	10	6	6	5	10	10	17	4	68
B8 - Stazioni di filtrazione	Carrello elettrico per filtrazione sacche	B102934	1	1	3	1	2	0	2	1	11
B9 - Dispositivi per connessione sterile	CompoDock® SP2	9028651	4	2	2	2	2	2	2	0	16



## LOTTO 1 - FORNITURA SISTEMI PER LA RACCOLTA E LA LAVORAZIONE DI EMOCOMPONENTI E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO

### DETTAGLIO "C- PERSONAL COMPUTER E SOFTWARE"

VS. RIF.TO	DISPOSITIVI	NS. CODICE	A.O.U. NOVARA	A.S.L. BI	A.S.L. NO	A.S.L. VC	A.S.L. VCO	A.O AL	A.S.L. AL	A.S.L. AT	TOT FORNITURA
<b>C1 - Personal computer per la gestione delle attrezzature fornite</b>	PC desktop	B103374	3	2	2	2	6	2	7	2	26
	Monitor	B103292	3	2	2	2	6	2	7	2	26
<b>C2 - Personal computer portatili per la gestione delle attrezzature fornite</b>	PC portatile	B103361	4	1	0	1	0	8	3	0	17
<b>C3 - Licenze software di gestione e tracciabilità delle operazioni svolte su bilance, scompositori</b>	Software DonationMaster Net	9029331	6	2	1	2	4	9	8	1	33
	Software CompoMaster Net G5 Plus	9026551	1	1	1	1	2	1	2	1	10

<b>C4 Licenze software per il controllo di qualità degli emocomponenti prodotti in accordo con quanto previsto dalla normativa vigente e dai requisiti di accreditamento del SIMT</b>	BQC	B101022	1	1	1	1	2	1	2	1	10
---	-----	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	----

FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PER LA RACCOLTA E LA LAVORAZIONE DI EMOCOMPONENTI. PER LA PRODUZIONE-SOMMINISTRAZIONE DI EMOCOMPONENTI AD USO TOPICO E MATERIALE DI CONSUMO VARIO OCCORRENTI ALLE A.A.S.S.RR. AFFERENTI ALL' AIC 3 (A.O.U. "MAGGIORE DELLA CARITA" DI NOVARA - A.S.L. NO - A.S.L. BI - A.S.L. VC E A.S.L. VCO) E ALLE A.A.S.S.RR. AFFERENTI ALL' AIC 5 (A.O. "SANTI ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO" DI ALESSANDRIA - A.S.L. AL E A.S.L. AT PER UN PERIODO DI MESI 60 OLTRE MESI 24 DI OPZIONE DI RINNOVO

ALLEGATO E2 - LOTTO 2  
OFFERTA ECONOMICA N. 127 DEL 29/05/2023

Il sottoscritto INSALATINI FRANCO nato a FERRARA il 07/08/1969 in qualità di legale rappresentante della Ditta INFRATEC S.r.l. - Società Benefit con sede legale in PORTOMAGGIORE (FE) Cap. 44015 Via OLMO 5/A e sede amministrativa in PORTOMAGGIORE (FE) Cap. 44015 Via OLMO 5/A  
Tel. 0532/811567 E-mail infratec@infratec.it PEC infratec@pec.infratec.it C.F. 01850920388 P.Iva 01850920388  
Sotto la sua personale responsabilità ed edotto delle sanzioni previste dall'articolo 76 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000

DICHIARA

- che la presente offerta ha una validità pari a 180 gg decorrenti dalla data di presentazione della stessa;
- che la presente offerta, con gli oneri da essa rappresentati, è inclusiva di tutte (nessuna esclusa) le prestazioni richieste dal disciplinare di gara richiamati, e di accettarle senza condizione o riserva alcuna;
- che, con la sottoscrizione della presente offerta, il sottoscritto si impegna ad assumere, a proprio carico, tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché a osservare le norme vigenti in materia di sicurezza del lavoro e retribuzione dei lavoratori dipendenti;
- che i costi relativi alla sicurezza del lavoro con particolare riferimento a quelli propri connessi allo specifico appalto (art. 28 D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.) sono complessivamente pari ad € 577,00
- che gli oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso stimati dalla S.S. Prevenzione e Protezione dell' AOU Maggiore della Carità di Novara ammontano ad € 200,00
- che gli importi delle apparecchiature indicati sono comprensivi di noleggio, assistenza tecnica e manutenzione full-risk, formazione del personale e interfacciamento

OFFRE  
per la fornitura in service

OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 2 - FORNITURA TEST PER DETERMINAZIONE EMOGLOBINA PREDONAZIONE (OFFERTA COMPRENSIVA DI EMOGLOBINOMETRI E ASSISTENZA FULL RISK) - CIG. N. 969598431E													
IMPORTO A BASE D'ASTA NON SUPERABILE : € 345.000,00													
Descrizione materiale monouso (reagenti/controlli e consumabili)	Aziende Sanitarie	Quantità annuale test	Nome commerciale	Codice prodotto	Codice CND	N. Repertorio	Tipo di confezionamento/ n. test per confezione	Quantità confezioni necessarie per fabbisogno 12 mesi	PREZZO UNITARIO TEST IVA ESCLUSA	Prezzo a confezione Iva esclusa	IMPORTO 12 MESI IVA ESCLUSA per singola Azienda (J*C - riga di riferimento)	IMPORTO DURATA CONTRATTUALE E 60 MESI IVA ESCLUSA (L*5)	% IVA
N. TEST/DETERMINAZIONI	AOU Maggiore della Carità	12.000	Hemoglobin Microcuvette	30120765	W0103010201	1227260	confezione da 200 pezzi	60	0,49	98,00	5880,00	29400,00	22
	ASL BI	9000						45	98,00	4410,00	22050,00	22	
	ASL NO	6000						30	98,00	2940,00	14700,00	22	
	ASL VC	6000						30	98,00	2940,00	14700,00	22	
	ASL VCO	12000						60	98,00	5880,00	29400,00	22	
	AO Alessandria	13000						65	98,00	6370,00	31850,00	22	
	ASL AL	15000						75	98,00	7350,00	36750,00	22	
	ASL AT	25000						125	98,00	12250,00	61250,00	22	
		<b>98.000</b>					<b>490</b>	<b>0,49</b>	<b>98,00</b>	<b>48020,00</b>	<b>240100,00</b>		
N. TEST/DETERMINAZIONI	AOU Maggiore della Carità	12.000	Soluzione di controllo Hb	30006128	W0103010504	1227274	set da 2 gocciolatori da 1 ml (1 valori normali, 1 valori alti)	12	0,1576	19,70	236,40	1182,00	22
	ASL BI	9000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
	ASL NO	6000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
	ASL VC	6000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
	ASL VCO	12000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
	AO Alessandria	13000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
	ASL AL	15000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
	ASL AT	25000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
		<b>98.000</b>					<b>96</b>	<b>0,1576</b>	<b>19,70</b>	<b>1891,20</b>	<b>9456,00</b>		
N. TEST/DETERMINAZIONI	AOU Maggiore della Carità	12.000	Soluzione di controllo Hb low	30006121	W0103010504	2196553	1 ml in flacone	12	0,1576	19,70	236,40	1182,00	22
	ASL BI	9000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
	ASL NO	6000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
	ASL VC	6000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
	ASL VCO	12000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
	AO Alessandria	13000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
	ASL AL	15000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
	ASL AT	25000						12	19,70	236,40	1182,00	22	
		<b>98.000</b>					<b>96</b>	<b>0,1576</b>	<b>19,70</b>	<b>1891,20</b>	<b>9456,00</b>		
CONSUMABILI											<b>51802,4</b>	<b>259012,00</b>	

AOU 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 663 del 06/06/2024, pagina 27 di 33

Il canone mensile unitario del sistema risulta così composto

Aziende Sanitarie	quantità per Azienda	Nome commerciale	Codice produttore/fornitore	Codice CND	codice CIVAB (se applicabile)	N. Repertorio (se applicabile)	CANONE NOLEGGIO FULL-RISK MENSILE IVA ESCLUSA	CANONE NOLEGGIO FULL-RISK MENSILE IVA ESCLUSA per singola Azienda (I*C riga di riferimento)	A - quota relativa al noleggio Iva esclusa	B - quota relativa al servizio di assistenza tecnica-manutenzione full risk Iva esclusa	C - quota relativa all'interfacciamento SIMT Iva esclusa	CANONE NOLEGGIO FULL-RISK 12 MESI IVA ESCLUSA per singola Azienda (J*12)	CANONE NOLEGGIO FULL-RISK DURATA CONTRATTUALE 60 MESI IVA ESCLUSA per singola Azienda (N*5)	% IVA	
EMOGLOBINOMETRI	AOU Maggiore della Carità	8	Hemo Control Manager	00356801	W02029099	EMMEFHHC	1227203	7,70	61,60	7,70	0,00	0,00	739,20	3696,00	22
	ASL BI	3						7,70	23,10	7,70	0,00	0,00	277,20	1386,00	22
	ASL NO	2						7,70	15,40	7,70	0,00	0,00	184,80	924,00	22
	ASL VC	4						7,70	30,80	7,70	0,00	0,00	369,60	1848,00	22
	ASL VCO	6						7,70	46,20	7,70	0,00	0,00	554,40	2772,00	22
	AO Alessandria	15						7,70	115,50	7,70	0,00	0,00	1386,00	6930,00	22
	ASL AL	13						7,70	100,10	7,70	0,00	0,00	1201,20	6006,00	22
	ASL AT	10						7,70	77,00	7,70	0,00	0,00	924,00	4620,00	22
	<b>61</b>						<b>5636,40</b>	<b>28182,00</b>							
EMOGLOBINOMETRI	AOU Maggiore della Carità	8	BT printer MCP 1880	70110452	N.A.	N.A.	N.A.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22	
	ASL BI	3						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22
	ASL NO	2						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22
	ASL VC	4						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22
	ASL VCO	6						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22
	AO Alessandria	15						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22
	ASL AL	13						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22
	ASL AT	10						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22
	<b>61</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>							

Importo REAGENTI/CONSUMABILI durata contrattuale 60 mesi Iva esclusa	€ 259.012,00
Importo CANONI offerti durata contrattuale 60 mesi Iva esclusa	€ 28.182,00
<b>IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO DURATA CONTRATTUALE 60 MESI IVA ESCLUSA</b>	<b>€ 287.194,00</b>

VALORE COMMERCIALE APPARECCHIATURE OFFERTE

indicare CND-REP./CIVAB (se applicabili) apparecchiature	valore IVA esclusa
Hemo Control Manager CND W02029099 CIVAB EMMEFHHC	1900,00
BT Printer MCP 1880 CND N.A. CIVAB N.A.	270,00

DITTA INFRATEC S.r.l. - Società Benefit

timbro e firma rappresentante

**InfraTec S.r.l. - Società Benefit**  
Via Olmo, 5A  
44015 PORTOMAGGIORE (FE) - ITALY  
Tel. (+39) 0532 811567 - Fax (+39) 0532 324543  
Part. IVA e Cod. Fisc. 01850920388  
C.C.I.A.A. n. 203572  
Capitale Sociale € 350.000,00 I.V.

FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PER LA RACCOLTA E LA LAVORAZIONE DI EMOCOMPONENTI, PER LA PRODUZIONE-SOMMINISTRAZIONE DI EMOCOMPONENTI AD USO TOPICO E MATERIALE DI CONSUMO VARIO OCCORRENTI ALLE A.S.S.R. AFFERENTI ALL' AIC 3 (A.O.U. "MAGGIORE DELLA CARTA" DI NOVARA - A.S.L. NO - A.S.L. BI - A.S.L. VC E A.S.L. VCO) E ALLE A.A.S.S.R. AFFERENTI ALL' AIC 5 (A.O. "SANTI ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO" DI ALESSANDRIA - A.S.L. AL E A.S.L. AT PER UN PERIODO DI MESI 60 OLTRE MESI 24 DI OPZIONE DI RINNOVO

ALLEGATO E3 - LOTTO 3  
OFFERTA ECONOMICA N. 01 DEL 12.06.2023

Il sottoscritto RICCARDO SCIFO nato a Casablanca (MARI) il 06.05.1969 in qualità di legale rappresentante della Ditta Real Medical srl con sede legale in Viale dei Colli Portuensi, 442 Cap. 00151 V e sede amministrativa in Via Adelaide Risori, 5/9 Cap. 00197 T. tel. 06 86202836 E-mail amministrazione@realmedical.it PEC: realmedicalsrl@legalmail.it C.F.: 13272481006 P.IVA 13272481006 Sotto la sua personale responsabilità ed edotto delle sanzioni previste dall' articolo 76 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000

**DICHIARA**

1. che la presente offerta ha una validità pari a 180 gg decorrenti dalla data di presentazione della stessa;
2. che la presente offerta, con gli oneri da essa rappresentati, è inclusiva di tutte (nessuna esclusa) le prestazioni richieste dal disciplinare di gara richiamati, e di accettarle senza condizione o riserva alcuna;
3. che, con la sottoscrizione della presente offerta, il sottoscritto si impegna ad assumere, a proprio carico, tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché a osservare le norme vigenti in materia di sicurezza del lavoro e retribuzione dei lavoratori dipendenti;
4. che i costi relativi alla sicurezza del lavoro con particolare riferimento a quelli propri commessi allo specifico apparato (art. 28 D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.) sono complessivamente pari ad €0,00
5. che gli oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso stimati dalla S.S. Prevenzione e Protezione dell' AOU Maggiore della Carità di Novara ammontano ad € 0,00

**OFFRE**  
per la fornitura  
in oggetto

**OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 3 - FORNITURA KIT PER LA PRODUZIONE DI GEL PIASTRINICO - CIG. N. 9695998EA8**

IMPORTO A BASE D'ASTA NON SUPERABILE € 150.000,00

Descrizione materiale monouso	Aziende sanitarie	Quantità annuale kit	Nome commerciale prodotto	Codice prodotto	Codice CND	N. Repertorio	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	Tipo di confezionamento to/n, kit a confezione	Prezzo a confezione iva esclusa	% IVA	IMPORTO 12 MESI IVA ESCLUSA per singola Azienda (H*C)	IMPORTO TOTALE DURATA CONTRATTUALE 60 MESI IVA ESCLUSA per singola Azienda (L*5)
KIT PRODUZIONE GEL PIASTRINICO (per la preparazione di 20-attivatore- - 12 aliquote)	AOU Maggiore della Carità	100	Solutran Hemo Bionest System for Adult Platelet Donors				110	6 kit/confezione	660	22	11.000	55000
	ASL BI	50									5.500	27500
	ASL NO	0										0
	ASL VC	0										0
	ASL VCO	0										0
AO Alessandria	100									11.000	55000	
ASL AL	0										0	0
ASL AT	20									2.200	11000	
		270										
<b>IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO DURATA CONTRATTUALE 60 MESI IVA ESCLUSA</b>											<b>148500</b>	

DITTA **Real Medical S.r.l.**

timbro e firma rappresentante

**Real Medical S.r.l.**  
*Real Medical S.r.l.*

N.B. **IN ROSSO GRASSETTO VIENE RIPORTATA LA MODIFICA/AGGIUNTA**

N.B. **IN NERO GRASSETTO BARRATO VIENE RIPORTATO QUANTO CANCELLATO**

FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PER LA RACCOLTA E LA LAVORAZIONE DIEMOCOMPONENTI, PER LA PRODUZIONE-SOMMINISTRAZIONE DI EMOCOMPONENTI AD USO TOPICO E MATERIALE DI CONSUMO VARIO OCCORRENTI ALLE AA.SS.RR. AFFERENTI ALL' AIC 3 (A.O.U. "MAGGIORE DELLA CARITA" DI NOVARA - A.S.L. NO - A.S.L. BI - A.S.L. VC E A.S.L. VCO) E ALLE AA.SS.RR. AFFERENTI ALL' AIC 5 (A.O. "SANTI ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO" DI ALESSANDRIA - A.S.L. AL E A.S.L. AT PER UN PERIODO DI MESI 60 OLTRE MESI 24 DI OPZIONE DI RINNOVO

**ALLEGATO E4 - LOTTO 4  
OFFERTA ECONOMICA N. 104 DEL 12/06/2023**

Il sottoscritto Marco Bertoni nato a Modena il 22/10/1963 in qualità di Amministratore Unico legale rappresentante della Ditta Biomed Device srl con sede legale in Modena Cap. 41126 Via V. Bottego, 239 e sede amministrativa in Modena Cap. 41126 Via V. Bottego, 239 Tel. 059/343929 E-mail info@biomeddevice.it PEC biomeddevice@pec.net C.F./P.Iva 03057400362 Sotto la sua personale responsabilità ed edotto delle sanzioni previste dall'articolo 76 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000

**DICHIARA**

1. che la presente offerta ha una validità pari a 180 gg decorrenti dalla data di presentazione della stessa;
2. che la presente offerta, con gli oneri da essa rappresentati, è inclusiva di tutte (nessuna esclusa) le prestazioni richieste dal disciplinare di gara richiamati, e di accettarle senza condizione o riserva alcuna;
3. che, con la sottoscrizione della presente offerta, il sottoscritto si impegna ad assumere, a proprio carico, tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché a osservare le norme vigenti in materia di sicurezza del lavoro e retribuzione dei lavoratori dipendenti;
4. che i costi relativi alla sicurezza del lavoro con particolare riferimento a quelli propri connessi allo specifico appalto (art. 28 D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.) sono complessivamente pari ad € 0,00
5. che gli oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso stimati dalla S.S. Prevenzione e Protezione dell' AOU Maggiore della Carità di Novara ammontano ad € 0,00

**OFFRE**

**OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 4 - FORNITURA KIT PER LA PRODUZIONE DI COLLIRIO DA PRP E SIERO - CIG. N. 9696006545**

**IMPORTO A BASE D'ASTA NON SUPERABILE € 476.000,00**

Descrizione materiale monouso	Aziende Sanitarie	Quantità annuale kit	Nome commerciale prodotto	Codice prodotto	Codice CND	N. Repertorio	Tipo di confezione/ n. kit a confezione	Quantità confezioni necessarie per fabbisogno 12 mesi	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	Prezzo a confezione Iva esclusa	% IVA	IMPORTO 12 MESI IVA ESCLUSA per singole Aziende (J*C riga di riforcimento)	IMPORTO TOTALE DURATA CONTRATTUALE 60 MESI IVA ESCLUSA (M*5)
KIT COLLIRIO DA 1.45 ML (per la preparazione di 20 aliquote)	AOU Maggiore della Carità	500	DM PER LA CONSERVAZIONE DI ALIQUOTE DI COLLIRIO RICAVATE DA EMOCOMPONENTI	COL 20	B0599	1274261/R	BOX 25 PZ	20 BOX	€ 55,00	€ 1.375,00	22%	€ 27.500,00	€ 137.500,00
	ASL BI	50					BOX 25 PZ	2 BOX		€ 1.375,00	22%	€ 2.750,00	€ 13.750,00
	ASL NO	35					BOX 25 PZ	1,4 BOX		€ 1.375,00	22%	€ 1.925,00	€ 9.625,00
	ASL VC	0					XXXXXX	XXXXXX		XXXXXX	XXX	XXXXXXXXXX	
	ASL VCO	0					XXXXXX	XXXXXX		XXXXXX	XXX	XXXXXXXXXX	
	AO Alessandria	500					BOX 25 PZ	20 BOX		€ 1.375,00	22%	€ 27.500,00	€ 137.500,00
	ASL AL	50					BOX 25 PZ	2 BOX		€ 1.375,00	22%	€ 2.750,00	€ 13.750,00
	ASL AT	0					XXXXXX	XXXXXX		XXXXXX	XXX	XXXXXXXXXX	
<b>IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO DURATA CONTRATTUALE 60 MESI IVA ESCLUSA</b>												<b>312.125,00 €</b>	

DITTA BIOMED DEVICE SRL

timbro e firma rappresentante

Biomed Device srl

Via Vittorio Bottego n. 239

10126 C. Cagnone 41126 Modena

C.F./P.Iva 03057400362

FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PER LA RACCOLTA E LA LAVORAZIONE DI EMOCOMPONENTI, PER LA PRODUZIONE-SOMMINISTRAZIONE DI EMOCOMPONENTI AD USO TOPICO E MATERIALE DI CONSUMO VARIO OCCORRENTI ALLE A.A.S.S.RR. AFFERENTI ALL' AIC 3 (A.O.U."MAGGIORE DELLA CARITA'" DI NOVARA - A.S.L. NO. - A.S.L. BI - A.S.L. VC E A.S.L. VCO) E ALLE A.A.S.S.RR. AFFERENTI ALL' AIC 5 (A.O. "SANTI ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO" DI ALESSANDRIA - A.S.L. AL E A.S.L. AT PER UN PERIODO DI MESI 60 OLTRE MESI 24 DI OPZIONE DI RINNOVO

ALLEGATO E5 - LOTTO 5

OFFERTA ECONOMICA N. \_105 DEL \_12/06/2023

Il sottoscritto Marco Bertoni nato a Modena il 22/10/1963 in qualità di \_Amministratore Unico legale rappresentante della Ditta \_Biomed Device srl con sede legale in \_Modena Cap. \_41126 Via \_V. Bottego, 239 e sede amministrativa in \_Modena Cap. \_41126 Via \_V. Bottego, 239  
 Tel. 059/343929 E-mail \_info@biomeddevice.it PEC \_biomeddevice@pec.net C.F./P.Iva \_03057400362

Sotto la sua personale responsabilità ed edotto delle sanzioni previste dall'articolo 76 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000

**DICHIARA**

1. che la presente offerta ha una validità pari a 180 gg decorrenti dalla data di presentazione della stessa;
2. che la presente offerta, con gli oneri da essa rappresentati, è inclusiva di tutte (nessuna esclusa) le prestazioni richieste dal disciplinare di gara richiamati, e di accettarle senza condizioni o riserva alcuna;
3. che, con la sottoscrizione della presente offerta, il sottoscritto si impegna ad assumere, a proprio carico, tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché a osservare le norme vigenti in materia di sicurezza del lavoro e retribuzione dei lavoratori dipendenti;
4. che i costi relativi alla sicurezza del lavoro con particolare riferimento a quelli propri connessi allo specifico appalto (art. 28 D.Lgs. 81/2008 e s.m.l.) sono complessivamente pari ad € 0,00
5. che gli oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso stimati dalla S.S. Prevenzione e Protezione dell' AOU Maggiore della Carità di Novara ammontano ad € 200,00
6. che i costi delle apparecchiature indicati sono comprensivi di noleggio, assistenza tecnica, formazione del personale e interfacciamento

**OFFRE**

OFFERTA ECONOMICA LOTTO N. 5 - SISTEMI PER LA PRODUZIONE PRP AUTOLOGO DA PROVETTA (OFFERTA COMPRENSIVA DI CENTRIFUGHE DEDICATE E ASSISTENZA FULL RISK)- CIG. N. 96960200D4													
NON SUPERABILE €													
Descrizione materiale monouso	Aziende Sanitarie	Quantità annuale provette (prezzo)	Nome commerciale prodotto	Codice prodotto	Codice CND	N. Repertorio	Tipo confezionamento/n. provette per confezione	Quantità confezioni necessarie per 12 mesi	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	Prezzo a confezione Iva esclusa	% IVA	IMPORTO 12 MESI IVA ESCLUSA per Azienda (J+C - riga di riferimento)	IMPORTO DURATA CONTRATTUALE 60 MESI IVA ESCLUSA (M*5)
5.1 PROVETTE CON ANTICOAGULANTE ACID/SODIOTRATO	AOU Maggiore della Carità	0											€ 40.000,00
	ASL BI	1.000						10				€ 8.000,00	
	ASL NO	0	DM per la preparazione di emocomponenti	VII PRP	B06	1125810R	100	2	€ 8,00	€ 800,00	22%	€ 1.600,00	€ 8.000,00
	ASL VC	200											€ 20.000,00
	ASL VCO	0											€ 42.400,00
	AO Alessandria	2500											€ 100.000,00
	ASL AL	5300											€ 212.000,00
ASL AT	100											€ 4.000,00	
		<b>9.100</b>											
5.2 PROVETTE SILICONATE SENZA ADDITIVI	AOU Maggiore della Carità	0											
	ASL BI	100											€ 3.500,00
	ASL NO	0	DM per la preparazione di emocomponenti	VII PRP	B0501	1125833R	100		€ 7,00	€ 700,00	22%	€ 5.600,00	€ 28.000,00
	ASL VC	0											€ 2.800,00
	ASL VCO	0											€ 700,00
	AO Alessandria	800											€ 14.000,00
	ASL AL	400											€ 3.500,00
ASL AT	100												
		<b>1.400</b>											

Aziende Sanitarie	quantità CENTRIFUGHE per Azienda	Nome commerciale	Codice produttore	Codice fornitore	Codice CIVAB (se applicabile)	CANONE MENSILE UNITARIO IVA ESCLUSA	Il canone mensile unitario del sistema risulta così composto				IMPORTO CANONE 12 MESI IVA ESCLUSA suddiviso per Aziende (G*12)	IMPORTO TOTALE 60 MESI IVA ESCLUSA (K*5)
							A - quota relativa al noleggio Iva esclusa	B - quota relativa al servizio di assistenza tecnica-manutenzione full risk Iva esclusa	C - quota relativa all'interfaciment o SIMT Iva esclusa			
AOU Maggiore della Carità												
ASL BI	1	BLOOD PHASE SEPARATOR	MEDIFUGE CGF	MEDIFUGE CGF	NA	€ 37,50	€ 22,50	€ 15,00	NA	€ 450,00	€ 2.250,00	
ASL NO												
ASL VC	1	BLOOD PHASE SEPARATOR	MEDIFUGE CGF	MEDIFUGE CGF	NA	€ 37,50	€ 22,50	€ 15,00	NA	€ 450,00	€ 2.250,00	
ASL VCO												
AO Alessandria												
ASL AL												
ASL AT												
	2											

**VALORE COMMERCIALE APPARECCHIATURE OFFERTE**

Indicare CND-REF/CIVAB (se applicabili) apparecchiature	valore IVA esclusa
CND Z121799/RDM I305153	€ 1.680,00

Importo CONSUMABILI durata contrattuale 60 mesi Iva esclusa	€ 413.000,00
Importo CANONI offerti: durata contrattuale 60 mesi Iva esclusa	€ 4.500,00
<b>IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO DURATA CONTRATTUALE 60 MESI IVA ESCLUSA</b>	<b>€ 417.500,00</b>

DITTA BIOMED DEVICE SRL

timbro e firma rappresentante

**Biomed Device srl**  
Via Vittorio Veneto n. 230  
10122 - Cuneo (CN) - Italia  
C.F./P.Iva 03057400362

Determinazione n. **663** del **06/06/2024** adottata dalla Struttura **Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento** (ai sensi della delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)

Oggetto **FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PER LA RACCOLTA E LA LAVORAZIONE DI EMOCOMPONENTI, PER LA PRODUZIONE-SOMMINISTRAZIONE DI EMOCOMPONENTI AD USO TOPICO E MATERIALE DI CONSUMO VARIO OCCORRENTE ALLA S.C. MEDICINA TRASFUSIONALE DELL'AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA PER UN PERIODO DI MESI 60 - RECEPIMENTO DELLA DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE DELL'AOU DI NOVARA N. 332 DEL 11/04/2024 (SPESA PRESUNTA € 1.921.731,95 IVA 22% INCLUSA) - CUI: F01640560064201900094 - CIG VARI**

#### **CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE**

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Azienda Ospedaliero Universitaria "SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo" per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 06/06/2024

---

Esecutiva dal 06/06/2024



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Ferrando Stefania - Responsabile del procedimento Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Ferrando Fabrizio - Direttore Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Tinelli Maria Franca - Incaricato alla pubblicazione Delibere

Redatto da Arnieri Lara